

Engesvang menighedsråd

Menighedsrådsmøde i Sognehuset	Dato: tirsdag 20. marts 2018 kl. 19	Kaffe: Vibeke
B: Beslutning D: Drøftelse O: Orientering	Afbud:	Formand: HJH

Dagsorden	Beslutning
<p>1. Godkendelse af dagsorden</p> <p>1. a Opfølgning fra sidst</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tove er ansat og startet. 	
<p>2. Nyt fra formanden</p> <ul style="list-style-type: none"> • D: Hvordan forholder vi os til eventuel storkonflikt? Tove, Henrik og Allan er orienteret om, at de er lockoutet fra 10. april. • D: Forhandlinger med Bording sogn om samarbejdsaftale vedrørende kirkefunktionærer. - Den enkle udgave er, at når der er vikarpræst det ene eller andet sted, følger kirkesangeren og organisten fra den pågældende kirke med. <p>a. Fra kirkeministeriet</p> <ul style="list-style-type: none"> • O: Ansøgningsfrist til forsøg med flytning af opgaver til provsti udsat til 1. juni. • O: Regulering af betaling for brug af Folkekirkens konsulenter. • O: Nyhedsbrev om konflikt (vedhæftet) <p>b. Fra Viborg Stift</p> <ul style="list-style-type: none"> • O: Det bindende stiftsbidrag til stiftet i 2019 er hævet fra 05, til 06 %. • O: Stiftets indlånsrente 2019 er fastsat til 1,25 % og udlånsrenten til 2,0 %. • O: Indbydelse til liturgikonference i oktober. • O: Biskoppens nyhedsbrev (vedhæftet) • Program for international kirkemusikfestival i Viborg 8.- 	<p>Vi (MR) er solidariske med menigheden og hjælper hinanden så meget det er muligt under konflikten. Ditte er tjenestemandsansat og derfor ikke berørt af konflikten.</p> <p>HJ kontakter Bording vedr. mulighederne</p>

Engesvang menighedsråd

<p>22. april.</p> <p>c. Fra Ikast-Brande Provsti</p> <ul style="list-style-type: none"> • O: Referat fra PU-møde 14. februar uden konkrete sager for Engesvang. Men beklagelse fra Hørup over problemer med at skaffe organistvikarer, hvilket besvares med, at så må man bruge klaver, der kan spilles af en lokal fra sognet. <p>d. Fra Landsforeningen</p> <ul style="list-style-type: none"> • O: Fornyet henvendelse om at tilmelde sig licensaftale til brug af billeder fra internettet. • B: Opkrævning af kontingent til distriktsforeningen: 1400 kr. <p>c. Andet</p> <ul style="list-style-type: none"> • O: Oversigt over 18 steder, hvor menighedsråd skal stramme op i forhold til persondataforeningen fra 25. maj. – fil vedhæftet • B: Ansøgning om 2018-kontingent til Danske Sømands- og udlandskirker 1200 kr. • O: Israelsmissionen tilbyder at holde løvhyttefest i efteråret. 	<p>Besluttet at regningen betales</p> <p>Kontingentet betales</p>
<p>3. Nyt fra kirkeværgen</p> <ul style="list-style-type: none"> • O: Nøglesituationen. 	<p>Jens følger op på situationen</p>
<p>4. Nyt fra udvalgene</p> <p>a. kirke- og kirkegårdsudvalget</p> <ul style="list-style-type: none"> • D: Bålsted ved sognehuset i samarbejde med spejderne – er vi med? Hvor kan det ligge? • B: Ikast Kirkekontor engageres til at indkøbe program til debitor-cpr samt opsøge 375 manglende cpr-numre. Samlet udgift ca. 5300 kr. <p>b. aktivitetsudvalget</p> <ul style="list-style-type: none"> • B: Arrangement i samarbejde med spejderne for ensomme med spisning og underholdning, evt. med deltager fra Alene i Vildmarken – dato: torsdag 3. maj 2018. 	<p>Ditte er tovholder</p> <p>Besluttet – Else giver besked til Ikast Kirkekontor</p> <p>Vedtaget</p>

<p>c. diakoni- og missionsudvalget</p> <ul style="list-style-type: none"> • O: Sogneindsamlingen <p>d. frivilligeudvalget</p> <ul style="list-style-type: none"> • 	
<p>5. Kontaktpersonen</p> <ul style="list-style-type: none"> • O: Organistvikar-situationen indtil 1. juli. 	
<p>6. Præsten</p> <ul style="list-style-type: none"> • B: Indhyring af en ekstern kordegn, der kan komme og rydde ud i de mapper, der står i rummet bag kapellet. De bliver for indeværende opbevaret på en ikke-legitim måde, og det skal vi naturligvis reagere på. Der må kun ryddes ud i det af én med myndighed hertil, og det kan jeg kun give til folk, der har gennemgået kordegnkurset. • B: Kirkenet-abonnement på computer i sognehuset opsiges af Ditte. Tove og Rasmus sørger for, at der indkøbes nye programmer til computeren. • B: Der indkøbes en ny udgave af koralbogen. Tove finder ud af hvordan. • O: Evaluering af konfirmandlejr • O: Påskens gudstjenester 	<p>Ditte indhenter tilbud</p> <p>Besluttet</p> <p>Besluttet</p>
<p>7. Kassereren</p> <ul style="list-style-type: none"> • D: Ansøgning fra Snejbjerg Menighedsråd om støtte til hospitalskirken i Gødstrup. – Ansøgning vedhæftet. • B: Årsregnskab 2017 gennemgået og godkendt med følgende stempel: Engesvang Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 32889328, Regnskab 2017, Afleveret d. 09-03-2018 11:59 – Materialet udsendt til rådets medlemmer 9. marts. 	<p>Godkendt</p>

Engesvang menighedsråd

8. Menighedslivet	
9. Evt.	
10. Næste møde <ul style="list-style-type: none"> • Tirsdag 17. april kl. 19. – Kaffe? 	Tina laver kaffe. Afbud fa Ditte
11. Lukket punkt <ul style="list-style-type: none"> • B: Formel beslutning om at ansætte Steen Jørgensen som organist jvf. Ansættelsesaftale. • B: Godkendelse af lønforhandling med Toves faglige organisation. • O: Brev fra Heidi. 	Besluttet Godkendt

Steen Jørgensen

Heidi Pedersen

TR

Else Møller

Jens Jørgensen

Gitte Blom